
Sertisseuse DIPRO-SRT

Couper / Sertir

La sertisseuse DIPRO-SRT permet le sertissage du
profil n°1 en une seule passe.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

380

300

250

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

0,8Capacité zinc (mm)

0,6

0,5

0,6

0,7

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Machines Sertisseuses

Réf. 087509

Tension 220 V mono
Puissance 0,72 kW 
Vitesse de sertissage 9 m/min
Hauteur du joint 25 mm
Sertissage du joint debout en une seule passe
Possibilité de fermer uniquement le 1er pli en travaillant sur 6
galets pour la réalisation des bardages
Galets de coupe (option)
Kit de réchauffage (option)
Utilisation verticale
Sertissage des toitures planes et cintrées jusqu'à 2m de rayon et
jusqu'à 1,5m de rayon avec les rondelles d'adaptation (incluses)

Polyvalente : Utilisation verticale
Sertissage des toitures planes et cintrées
Gain de productivité : Sertissage double du profil n°1 en une seule
passe
Précision : Sertissage de haute qualité grâce aux 8 galets entraînés

CAPACITES

Fiche technique


